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Selvom det er vores sidste udgivelse sammen med DKBS, så 
har vi valgt at give denne udgivelse et visuelt løft. Det nye de-
sign afspejler DKBS´s opdaterede visuelle identitet – med nye 
farver, logo og et spritnyt website. Vi håber, det vil gøre det 
endnu lettere og mere inspirerende at finde det perfekte sted 
til jeres næste møde eller konference.

For nogen kan det måske virke som spild af tid at holde pau-
se på en kursusdag. Men ifølge forfatteren bag bogen Pause 
Power, Pia Hauge, er det faktisk det modsatte; pauser gør da-
gen mere udbytterig. Bliv klogere på, hvordan man som møde-
planlægger kan inkorporere pauser på en effektiv måde.

At få folk til rigtigt at snakke sammen kan nogle gange være en 
udfordring. Forfatter og keynote speaker Frederik Härén kom-
mer med sine bedste råd til, hvordan man kan løfte et møde til 
et andet niveau, hvor mennesker faktisk møder og ser hinan-
den i ”Let’s help make (even) better meetings”.

Har du nogensinde tænkt over, hvilken møde-type du er? Tag 
quizzen ”Er du en møde-ninja?”, hvor syv spørgsmål afslører din 
mødestil – og giver dig bedre møder på under tre minutter.

Som mødeplanlægger er man både stemningssætter, energi-
mester og relationel arkitekt. Det nytter ikke noget, hvis man 
har arrangeret et møde og kun tænkt på det praktiske. Læs om, 
hvordan Emotionel Intelligens ifølge Malene Radoor Sørensen 
fra Radoor Consulting er fuldstændig afgørende i mødesam-
menhænge. 

Vi siger tak for samarbejdet til DKBS og håber, at denne sidste 
udgave vil give dig lige så meget værdi og inspiration som de 
forrige. 

God fornøjelse med læsningen.

www.dkbs.dk  |  tlf. 4582 0999

Udgiver: nord A/S  ·  Skanderborgvej 232, 2  ·  8260 Viby J  · nordnord.dk  ·  Trykkeri: PE Offset  ·  p-id: 10515

Magasinet udgives i samarbejde med Danske Konferencecentre og omdeles til udvalgte virksomheder i Danmark

Salgsansvarlig: Dennis Bækgaard Stotz, db@nordnord.dk, tel 3697 0075  ·  2025  ·  Vi tager forbehold for trykfejl

Velkommen til fjerde udgave af Møde- og konferenceguiden – en særlig udgave, 
der markerer afslutningen på et stærkt og værdifuldt samarbejde. Dette bliver 
nemlig den sidste udgivelse, vi laver i fællesskab med Danske Konferencecentre 
(DKBS). Igennem flere år har vi haft fornøjelsen af at inspirere mødeplanlæggere 
og virksomheder landet over. Vi har vist vejen til unikke venues, præsenteret 
aktuelle tendenser og givet konkrete råd, der har kunnet løfte møder og 

konferencer til nye højder. Og det vil vi også gøre i denne udgivelse.

Skab møder,  
der gør en forskel
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Har du lagt mærke til noget
anderledes? 

Ja – vi har fået nyt look!

Nyt logo, nye farver og en ny
hjemmeside er kommet til.

Men vores mål er stadig det samme:
At gøre det nemt, hurtigt og trygt

for dig at booke møder og
konferencer i hele Danmark.

Book online eller få personlig
bookingservice på dkbs.dk

DKBS har fået nyt look
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www.book.dkbs.dk

Book dit møde, når det passer dig

Én platform. Over 200 mødesteder.
Med book.dkbs.dk har vi gjort det

nemt for dig at booke dit næste møde
– når det passer dig.

Overblik med få klik
Mere end 200 mødesteder i hele Danmark

 Ingen login. Book direkte eller send forespørgsel
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Af Pia Hauge, piahauge.dk

”Det var god konference, men der var ALT for få pauser.” Ly-
der den sætning velkendt? Som mødeplanlægger er man ofte 
presset af mange forskellige interesser, når dagens program 
skal skrues sammen: Der er mange vigtige punkter, og mange 
vigtige mennesker, der skal have taletid. 

Og så er der det grundlæggende planlægger-pres: Når man 
nu bruger dyrebare folks dyrebare tid og slæber dem væk fra 
hverdagen, så skal de dæleme have noget for pengene. 

PAUSER SKÆRES MISFORSTÅET NED
Resultatet bliver ofte, at man på forhånd skærer ned på antal-
let af pauser eller korter dem ned til et minimum. Det kan også 
hænde (ved jeg, der ofte inviteres til at tale på netop konfe-
rencer) at dagens program simpelthen skrider, fordi arrangø-
rerne har været for tidsoptimistiske eller ordstyreren lidt for 
venlig over for de allermest taleglade. 

Det ender typisk med, at ordstyreren lidt hektisk må annoncere: 
”Ja, tiden er desværre løbet lidt fra os, så vi springer bare pausen 
over og fortsætter med næste taler med det samme. Skal nogen 
på toilettet, så må man lige liste lidt stille ud under næste oplæg”.

Ved tredje oplæg i træk, ser det cirka sådan ud i salen: Nogle 
småslumrer, nogle roder diskret med mobilen under bordkan-

ten. Andre er demonstrativt gået i gang med at tjekke mails på 
den bærbare. 

Virker det velkendt?

Her kommer tre argumenter for at lægge flere hjernepauser 
ind i mødedagen.

ET FRIKVARTER HOLDER FOLK VÅGNE OG ÅRVÅGNE
Det er kognitivt krævende at lytte til oplæg og diskussioner. 
Man bliver ganske enkelt mentalt udtrættet af at koncentrere 
sig. Det er derfor, der er frikvarterer i folkeskolen. Og den tanke 
– frikvarter for voksne – kan man som mødearrangør lade sig 
inspirere af. Cirka en gang i timen, bør man give deltagerne 
mulighed for at genoplade de kognitive funktioner, så de kan 
holde sig vakse og vågne. Forskning viser, at gode hjernepau-
ser mindsker træthed og øger koncentrationsevne.

HJERNEPAUSER GØR, AT VI HUSKER DET LÆRTE
Men pauserne giver også værdi i sig selv. Forskning viser, at 
det er i pauserne mellem de nye input, at hjernen lagrer det 
nye. Så er der nemlig tid til at lægge det rigtigt ind på hylderne 
i langtidshukommelsen. Pauser er altså supervigtige for, at alt 
det, der bliver sagt fra scenen også kommer med hjem. Det er 
også i pauserne – især de stille pauser – at hjernen bearbejder 
de nye indtryk fx ved at koble elementerne med eksisterende 
viden, hvilket er forudsætning for innovation og dyb indsigt. 

Flere pauser 
i programmet, tak! 

Pauser kan virke som spild af tid på en kursusdag, hvor der effektivt skal hældes 
viden på deltagerne. Men forskning viser, at det modsatte er tilfældet: 

Pauser gør dagen mere udbytterig.
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BEDRE EVALUERINGER OG GODE MINDER
Hånden på hjertet. Konferencer handler også om at socia-
lisere med kolleger og møde nye mennesker. Selve scene-
skiftet til en anden fysisk ramme – smuk natur eller urban 
energi – kan også tænde tankerne. Derfor er pauserne en 
vigtig del af selve programmet. Det er ofte i pauserne, det 
uventede sker – en sjov samtale eller vigtig indsigt – som er 
det, der står tydeligst tilbage fra dagen. Stemningen, ideen, 
relationen. Det husker vi, selvom vi ikke lige kan sætte fin-
geren på, hvad der skabte den gode oplevelse: ”Fem ud af 
fem stjerner”.

PAUSE POWER – EN BOG FULD AF REDSKABER
Få flere konkrete ideer til hjernepauser og mikropauser i bogen 
”Pause Power – hvordan vi får kvalitet i arbejdet og energi til 
livet med hjernepauser” af Pia Hauge (Gyldendal 2024).

BOOKING AF ET FOREDRAG OM HJERNEPAUSER?
Pia er kendt for sine energifyldte og humoristiske foredrag, der 
skræddersys til både ledere og medarbejdere. Foredraget er 

oplagt til konferencer om fx ledelse, innovation og arbejdsmil-
jø. Pia kan bookes ved at skrive til haugepia@gmail.com. Læs 
mere på piahauge.dk.

3 TIPS TIL GODE PAUSER 
PÅ MØDEDAGE

•	 Hold frikvarter for voksne. Planlæg ca. 10 minutters

	 hjernepause i timen.

•	 Gå en tur, uanset vejret. En gåtur fremmer 

	 koncentration og kreativitet resten af dagen 

	 og mindsker træthed i krop og hoved. 

	 Sæt 15-20 minutter af.

•	 Mange mikropauser. Læg mange mikropauser ind 

	 i løbet af undervisningen. Det kan være fx 

	 bevægelse, grin eller ro.

Om Pia Hauge
Pia er forfatter, foredragsholder 

og selvstændig ledelsesrådgiver. 
Hun er tidl. chefrådgiver i DR og 

underviser på KU. Hun har talt 
om hjernepauser så forskellige 
steder som Det Kongelige Tea-
ter, Danmarks største ledelses-

konference og en rasteplads ved 
Middelfart. Hendes kunder er 

bl.a. Novo Nordisk, Klimamini-
steriet, Carlsbergfondet og en 

lang række kommuner.
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Der venter jer helt unikke rammer på Kronborg Slot, der 
gennem tiden har dannet ramme for nogle af Europas aller-
mest berømte og berygtede fester. Kong Frederik den 2.’s 
fester var faktisk så storslåede, at rygtet om de vilde fester 
nåede Shakespeare i England, der således placerede sin 
fortælling om Hamlet på renæssanceslottet. 

I dag er Kronborg Slot UNESCO-verdensarv og byder hvert 
år mere end 250.000 turister fra ind- og udland velkom-
men. Men det er også muligt at afholde alt fra møder og 
middage til fester og events i slottets helt utrolige rammer 
– uanset om I er til lokalerne med de rå mure eller måske 
den helt utrolige og storslåede Dansesal.

”Vi gør os altid umage for at lade vores spændende histo-
rie indgå som en naturlig del af alle de mange møder og 
events, vi afholder. Og så er vi også meget opmærksomme 
på at fi nde nye måder, publikum kan opleve slottet på. For 

nyligt har vi introduceret Afternoon Tea, hvor man udover 
en klassisk afternoon tea ad libitum med fi nger sandwiches 
og petit fours også kan nyde en lille fortælling om te-kultu-
ren i 1700-tallets Danmark,” siger Petra Sandén Azzi, der er 
konference- og event manager på Kronborg Slot.

Petra og hendes kolleger er altid behjælpelige med at fi n-
de den helt rigtige form til netop jeres møde eller event, 
uanset om I er en lille sluttet kreds, eller I skal holde den 
helt store fest for op til 350 gæster. Her kan man gå linen 
helt ud og afholde en renæssancemiddag med trompe-
ter, skuespillere og kanonsalut, eller man kan få en guidet 
rundvisning, komme på skattejagt eller prøve kræfter med 
bueskydning. 

Kronborg Slot kan uden tvivl skræddersy et uforglemmeligt 
arrangement i historiske omgivelser, der giver jer helt spe-
cielle minder mange år frem. 

Uanset om I skal holde et mindre møde eller en større gallafest, kan I gøre det i 
uforglemmelige, historiske rammer på Kronborg Slot i Helsingør. 

Kronborg Slot
ANNONCE
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ANNONCE
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Kronborg 2C
 3000 Helsingør
Telefon: 49213078
www.kronborg.dk

FAKTA
remmar eksirotsih ,ekkinU  •

eksnaD regloH go telmaH   •

vrasnedrev-OCSENU  •

erut edediuG  •

gnindykseub go tulasnonaK  •

egaddimretaeT  •

aeT noonretfA  •
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Med sin centrale beliggenhed midt på Sjælland – kun 30 
minutter fra København – er Roskilde et oplagt samlingspunkt 
for deltagere fra hele landet. Vores venue ligger 10 minutters 
gang fra stationen, og vi tilbyder 750 gratis parkeringspladser 
lige ved døren.

PLADS TIL DET HELE – OG TIL JER
Her er der højt til loftet – både fysisk og mentalt. Med 13.500 
m² fordelt på mødelokaler, grupperum, konferencesale, messe- 
haller og idrætsfaciliteter tilpasser vi rammerne til alt fra den 
lille workshop til den helt store kongres. Uanset om I er 20 eller 
2.000 deltagere, er der plads til både faglighed, fællesskab og 
store idéer.

Vi tror på, at møder skal flytte noget – uden at belaste unødigt. 
Roskilde Kongrescenter er certificeret med Green Key, som er 
jeres garanti for ansvarlig drift. Vores restaurant har desuden 
Det Økologiske Spisemærke i sølv og serverer mad lavet fra 
bunden – med sæsonens bedste råvarer og over 60 % økologi.

MENNESKER OG MULIGHEDER
Vil I rykke tættere sammen – også fysisk – giver vores 6.500 
m² sportsareal mulighed for at kombinere mødet med team-
building og aktive pauser. Hvad med en venskabelig dyst i 
floorball, basket eller bordtennis – eller bare en god grinetræ-
ning? Vi har naturligvis omklædningsfaciliteter og står gerne 
for hele den aktive del. Og ønsker I middag og fest bagefter, 
klarer vi også det.

Roskilde Kongrescenter er skabt til at samle mennesker og 
muligheder – hos os er jeres arrangement i gode hænder.

Vi glæder os til at tage imod jer!

Hos Roskilde Kongrescenter får du meget mere end blot kvadratmeter. 
Du får en erfaren og ansvarlig sparringspartner, der hjælper med at skabe 

de bedste rammer for alt fra møder og konferencer til messer, 
firmaevents og kongresser.

Fleksibelt mødested med 
højt til loftet – og plads til 

store armbevægelser
ANNONCE
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Roskilde Kongres- og Idrætscenter 

Møllehusvej 15

4000 Roskilde

Telefon: 4635 4072

info@rkic.dk

www.roskildekongrescenter.dk

FAKTA
•  Green Key og Økologisk Spisemærke (sølv)

•  SKI-godkendt til konferencer og møder

•  Plads til 20, 200 eller 2.000 deltagere

•  Midt på Sjælland – 30 min. fra København

•  750 gratis p-pladser + 20 el-ladere

•  13.500 m² til møder, konferencer og events

•  Idrætsfaciliteter til aktive pauser

•  Eget køkken og restaurant med grøn forplejning
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Hvad end der er behov for ro og fordybelse eller aktiv læring 
og teambuilding med fart over feltet, så er her plads til alle. 
Konventum råder over mange forskellige typer lokaler – fra 
store auditorier til plenumlokaler og grupperum. Derfor kan 
husene også rumme mange forskellige typer arrangementer 
og aktiviteter.
 Konventum er tænkt, tegnet og opført i årtierne efter 2. 
verdenskrig, i dansk arkitekturs guldalder. Kendetegnende for 
perioden er bygninger, der sammenfatter den diskrete moder-
nisme med enkel skandinavisk funktionalisme og inspiration 
fra udlandet, blandt andet fra spanske middelalderlandsbyer 
og japanske byggetraditioner.

EN ARKITEKTONISK PERLE
Gennem hele huset oplever man arkitekternes visioner om en 
glidende overgang mellem natur og kultur og mellem ude og 
inde, der bindes sammen i et harmonisk samspil. Arkitekturen 
kommer til udtryk i gennemtænkte, enkle og raffinerede løs-

ninger i få, rå og robuste materialer. Træ, beton, tegl og mur-
sten dominerer. Med sit konsekvente arkitektoniske udtryk, sin 
synlige konstruktion og hvide mure fremstår Konventum som 
et unikt bygningsværk af høj, international klasse.

DANMARKS STØRSTE PRIVATE KUNSTSAMLING
Konventum ejer Danmarks største private samling af nutids-
kunst fra 1950erne til i dag. En enestående samling på 1.200 
værker og med over 100 repræsenterede kunstnere. Mød 
blandt andet Per Arnoldi, Henning Damgaard-Sørensen, Wil-
helm Freddie, Henry Heerup, Egil Jacobsen, Asger Jorn, Per 
Kirkeby, Lise Malinovsky, Lizzie Mallow og mange flere.

I alle lokaler findes der originalkunst. Kunsten pryder som en 
integreret del af husets miljø og fællesskab, både udendørs og 
indendørs, som udsmykning i lofter, trapper, gulve og vægge, 
hvilket er et sjældent syn i danske bygningsværker.

Konventum er et konferencecenter beliggende cirka 3 km fra Helsingør centrum. Huset 
er fra 1969 og er bygget til læring og udvikling af mennesker. Bygningen strækker sig 
over 20.000 kvm og er placeret midt i en 300.000 kvm stor park, omkranset af skov- 

arealer og med en betagende udsigt over Øresund.

Spændende vinkler  
på møder og konferencer

ANNONCE
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Spændende vinkler  
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ANNONCE

Erling Jensens Vej 1
3000 Helsingør
Telefon: +45 69 69 76 37
booking@konventum.dk
www.konventum.dk

FAKTA
• Ikonisk dansk arkitektur som møderamme

• 3 auditorier

• 59 mødelokaler

• 259 værelser

• 70 pladser i vores restauranter

• 300.000 kvm park

• Teambuildingtilbud

• Gratis parkering
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Møder og 
firmaevents 
langt ud over 
det sædvanlige
Blot 30 minutter fra København – midt i Nationalpark Skjoldungernes Land – 
ligger Restaurant Herthadalen og Ledreborg Slot side om side. To vidt forskellige 
steder med hver deres sjæl og historie, men med ét samlet team bag, der brænder 
for at skræddersy møder, konferencer og firmafester, man vil huske.

REKLAME

Skru op for oplevelserne – og ned for de hvide vægge
Historiske lokaler midt i Sjællands første Nationalpark. Her 
dufter der ikke af whiteboards og sprittusch, men af træer 
& muld. I skoven er der ingen larmende biler - kun lyden af 
vinden i trætoppene og fuglefløjt. Naturen er ikke bare tæt 
på - den er en del af oplevelsen. 

På Ledreborg Gods - kun 30 min. fra Kbh - finder I Hert-
hadalen og Ledreborg Slot. To forskellige steder med én 
fælles vision: At skabe unikke rammer, hvor mennesker 
mødes, idéer udvikles og relationer styrkes – uanset om 
målet er faglig fordybelse eller fælles fejring.

Herthadalen ligger midt i skoven, hvor fuglekvidder og 
Knapsøs blanke overflade sætter stemningen. Mødelo-
kalerne spænder fra flere smukke stuer til et orangeri & 
skovtelt - Alle med mulighed for afholdelse af kreative 
udviklingsdage, strategi-seminarer eller for at fejre store 
resultater med naturen som medspiller. Det tilhøren-
de skovkøkken arbejder med økologi, sæson og lokale 
leverandører.

Ledreborg Slot byder på historiske sale med storhed 
og detaljerigdom. Barok-sale, gyldne lysekroner og 
håndmalede vægge sætter scenen for både eksklusi-
ve møder, receptioner og middage med wow-effekt. 
Kombinér f.eks. Jeres mødedag med en privat rundvis-
ning eller en walk & talk i den store slotspark.

To unikke steder – én samlet oplevelse
Uanset om I er 20, 200 eller 2.000 personer, skræd-
dersys et setup, der matcher behovet – fra intime 
mødedage til storslåede firmafester hele året rundt. 
I julen kan der bookes eget private julemarked på 
Ledreborg med alt, hvad ( jule)hjertet begærer.

Fagligt indhold fortjener en scene, som løfter det.
På Ledreborg er der plads til fordybelse, fejring og fæl-
lesskab – uanset om dagen byder på strategi, visioner 
eller vin i glasset. Med æstetik, nærvær og natur som 
faste medspillere skabes der rammer i Nationalparken, 
som forvandler arrangementer fra et punkt i kalende-
ren til oplevelser, man husker.

HERTHADALEN

Naturnært mødested med 
personlig karakter og plads til ro

Lokaler: 7 stk m/egne terrasser
Kapacitet: Op til 150 pers.
Uderum: Skovtelt, bålplads & sø
Køkken: Økologisk & sæsonbase-
ret. Bæredygtig tilgang til alt fra 
vand til dekorationer.
Stor have til bl.a. teambuilding, 
walk’n’talks, breakout områder og 
kaffepause i naturen. 

Tlf. +45 46 48 01 57 
info@herthadalen.dk 
www.herthadalen.dk 

LEDREBORG GODS

Imponerende barokslot 
med historiske sale

Lokaler: 2 stk (primære) m/mulig-
hed for flere break-out rooms 
Kapacitet: 500 pers. (Siddende) - 
+2.000 pers. (Stående)
Slotsparken: Ideel til teambuil-
ding, walk’n’talks, rundvisninger 
og (kaffe)pauser i det fri.

Tlf. +45 61 30 07 90
event@ledreborgslot.dk 
www.ledreborg.dk 
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PLADS TIL GODE MØDER – MIDT I KØBENHAVN
I CPH Conference starter mødet, så snart du træder ind ad døren.
De store vinduer giver masser af dagslys, det nordiske design 
skaber ro, og værtskabet har højeste prioritet. Vi er din spar-
ringspartner hele vejen fra planlægning til afvikling.

Vi har gjort det nemt at afholde møder med fleksible lokaler, 
hurtig AV-opsætning og professionel support hele vejen. Vi 
ligger midt på Vesterbro – 50 m fra Københavns Hovedbane-
gård – og her kan du samle dine gæster i rammer, der giver 
plads til fokus, fordybelse og relationer. 

Når du vælger CPH Conference i DGI Byen, får du ikke kun 
moderne faciliteter midt i byen. Du støtter også vores arbejde 
med at fremme fællesskab og folkesundhed. Gennem vores ak-
tiviteter bevæger vi tusindvis af børn, unge, voksne og seniorer i 
København – både fysisk, mentalt og socialt.

SMAGEN AF EN GOD MØDEDAG
Vi har netop færdiggjort en omfattende renovering af Restau-
rant Østerbro på 3. etage i CPH Conference. Her finder du 500 
kvm dedikeret til firmaevents, konferencemiddage og møde-
frokoster med udsigt over København.

Restaurantens nordiske indretning skaber et funktionelt og 
behageligt miljø, der passer til både små og store selskaber. 
Uanset om det gælder sunde frokostretter eller signaturmenu-
er, så tilbyder vi måltider, der skaber energi og glæde.

Vi arbejder med sæsonens råvarer fra lokale producenter,  
og vores køkken bærer Det Økologiske Spisemærke i bronze. 
I Restaurant Østerbro er rammerne på plads for at kombinere 
professionelle møder og konferencer med gode madoplevelser.

Møder der mærkes – og huskes. 
Et nyt kapitel i mødekultur midt i København.

Tietgensgade 65
1704 København V
Telefon: 3329 8000
info@dgi-byen.dk 
www.dgibyen.dk

FAKTA
• Din sparringspartner fra start til slut

• Nærværende værtskab i fokus

• Møder og konferencer for op til 457 personer

•  Frokost- eller konferencemiddage i Restaurant  

Østerbro med unik udsigt

• Det Økologiske Spisemærke i bronze

• 50 m fra Københavns Hovedbanegård

CPH 
Conference

ANNONCE
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Text: Fredrik Harén

Stanford economist Paul Romer famously stated, “a crisis is a 
terrible thing to waste”, about how big changes in the world 
can help trigger new, much needed change. But when it comes 
to the meeting industry, I would like to propose a slight vari-
ation: “Coming back from a crisis is a terrible thing to waste.”

LET ME EXPLAIN
When the pandemic hit, the meeting industry (and my sub-in-
dustry of professional speaking), was one of the industries 

that were affected the most. It’s fair to say that conferences as 
an industry fell off a cliff, and for years we struggled to get by.
But then – thankfully – the pandemic was behind us and busi-
ness came back to normal.

And that is a shame!

No, it’s not a shame that customers came back and that we 
started to make money again. It’s a shame that most of us 
came back and did almost exactly the same thing as before.

During the pandemic I kept saying to anyone who would listen, 
“When this is over people will totally change how they create 
conferences, as we now understand and appreciate how im-
portant it is to meet and interact with each other!”. But as I 
started speaking at conferences again I was, unfortunately, 
repeatedly disappointed. Conference after conference, again, 
were just speaker after speaker after speaker with short cof-
fee breaks where people would sit and talk to the same people 
all day. Basically, back to the format we had used before – a 
format that really did not take full advantage of having large 
groups of people actually meeting.

You know the meme “This meeting could have been an email”? 
Well, most conferences now adays are “This conference could 
have been a zoom call.” 

Let’s help make 
(even) better 

meetings

FREDRIK HAREN 
– THE CREATIVITY EXPLORER

LinkedIn: www.linkedin.com/in/fredrikharen

mail: fredrik.haren@interesting.org

Fredrik is a global keynote speaker, based in Sweden. 

He has been invited to speak at over 2000 conferenc-

es in 75 countries on 6 continents. As The Creativity 

Explorer he aims to help people and organisations 

discover their full creative potential.
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Why spend all this money getting people together in amazing 
venues only to have them hardly interact with each other? Now 
do not get me wrong: This is not the fault of the conference ve-
nues! Many conference venues used the pandemic to renovate 
their facilities and most of them were already purposely built 
with human interaction and human connection in mind.

No, the problem is the conference organisers. I am sure they 
think they are doing a great event, and it’s hard to imagine 
something much better than the way something has always 
been done. So we all have to help each other think more crea-
tively around how meetings that actually connect humans to 
each other could look like.

So I want to use this platform to encourage venue owners and 
conference suppliers to do (even) more to help the clients un-
derstand how to turn a conference into an event that really 
helps people connect.

I would like to also take the opportunity to share a few examples 
of when organisation have put some energy into maximizing 
the fact that people are meeting in person

EXAMPLE 1: A CONFERENCE WITH NO SPEAKERS
Marie Hallander Larsson is an HR manager who once organi-
sed a regular two-day conference for her staff with an agenda 
full of speakers. The night before the conference she woke up 
with an epiphany: “Wait! Why do we even have conferences?”, 
she said to herself, and then she replied: “To meet, network, 
and connect!” The next day she walked up on stage and said: 
“We were supposed to be here for two days with an agenda 
full of speakers, but now I turned this into a more meaningful 
one-day conference, by taking away all the speakers and just 
keeping the breaks.”, and then she put up a slide that read:
“Break, Break, Coffee, Break, Break, Lunch, Break, Break, Cof-
fee, Break, Break, Go home.”

The participants looked confused and ask, “What are we sup-
posed to do?” Marie replied: “Talk to the people you never 
have time to talk to about the thing you never have time to talk 
about.” In the bus home the participants evaluated the confe-
rence. Everyone said it was the best conference ever.

EXAMPLE 2: REST-AURANT
When I recently spoke at a conference in Alvesta the client 
started the conference by having all participants walk into the 
meeting room to see loads of mattresses on the floor. They 
were asked to lie down and rest for 20 minutes. Yes, the con-
ference started with everyone lying on the floor together with 
their eye closed… The exercise created a very strong sense of 
presence, it grounded the delegates, and it got them to men-
tally slow down and to push away those everyday distractions 
they usually have in their minds.

Then the “regular” conference started and I went up on stage 
to speak. It was one of the most attentive and focused audien-
ces I have ever had. The resting exercise had created a human 
connection between everyone in the room.

EXAMPLE 3: ON-THE-SPOT-SPEECH
My last example will be how I as a professional speaker chan-
ged how I deliver my message. The biggest change in my 
speech delivery after the pandemic is that I have drastically 
increased the audience interaction. A speech should not be 
one-way from the stage (like theatre), instead if should be 
two-way (more like stand-up comedy where the comedian is 
using part of the show to interact with the audience.)

Two-way interaction is harder for a speaker (since you cannot 
prepare for how an audience will interact back with you) but it 
creates a much stronger human connection.

www.dkbs.dk  |  tlf. 4582 0999
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At some conferences – when it is appropriate – I have taken it 
one step further and start the speech by asking the audience: 
“What do you want to learn today about creativity today?”. I 
then give each table five minutes to discuss what they want 
me to speak about and I then “on the fly” create a unique 
speech based on the actual topics the audience asked for. 
This is a harder speech to give, but the impact is worth it.

There are, of course, hundreds of other things creative me-
eting organisers are doing to create more meaningful me-
etings between people, but I hope these three examples have 
inspired you to think about what else you could do to help 
event organisers do more to turn an event or a conference to 
an exceptionally human event.

Few things are more powerful than humans beings fully con-
necting with each other. 

Let’s take meetings to another level where we actually meet 
– human to human.

And the next time you organise an event look at every point in 
the agenda and ask: “Is this maximizing human connection?”  
If the answer is “no”, rethink it until it does.
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www.Bridgewalking.dk

OP TIL 20 DELTAGERE: KR. 6000,-INKL. GOODIEBAG TIL ALLE

Skab sammenhold og få en unik oplevelse sammen – 60 meter over Lillebælt!Skab sammenhold og få en unik oplevelse sammen – 60 meter over Lillebælt!

TA’ DIT TEAM TIL 
NYE HØJDER

Skal din � rmatur tages til nye højder, eller har du brug for en pause i 
konferencen, der bygger bro mellem deltagerne? 

Bridgewalking på Den Gamle Lillebæltsbro styrker relationerne og gir’ en 
fælles reference til en god oplevelse. Derfor er en tur på broen ideelt som 
teambuilding eller som afbræk i virksomhedens travle hverdag. På turen 
tværs over bæltet kan I se ud over Lillebælt, Jylland og Fyn. Og er I 
heldige, kan I spotte både marsvin og sæler.

Turen tager halvanden time inkl. omklædning og sikkerhedsinstruktion. 

Der er plads til 20 deltagere på hvert hold, som ledsages af en guide. 
Ring på 88 32 58 00 og hør mere om mulighederne.

_091FG_41770_ann_teambuilding_215x280.indd   1_091FG_41770_ann_teambuilding_215x280.indd   1 16.02.2024   10.0416.02.2024   10.04
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Maltfabrikken tilbyder fabelagtigt flotte, rå og anderledes lo-
kaler til møder og konferencer, kurser og foredrag. Og så er vi 
eksperter i at levere alt fra korte, inspirerende indslag til store 
skræddersyede events, hvor alt er tilrettelagt i samarbejde 
med jer. 

Social dining, mødefacilitering, tematisk iscenesættelse, 
madworkshops for teams, musikindslag, rundvisninger, sto-
rytelling, ølsmagning, 30 minutters Mødebreakers (Tænk 
TED-talk med indlagt dialog) er blandt de mange muligheder 
I kan vælge imellem, når I planlægger jeres arrangement hos 
os.

Fællesskabet omkring det gode måltid er en del af Maltfa-
brikkens DNA. Vi bygger gerne totaloplevelser op omkring 
maden, men også den helt enkle frokost skal være god for 
sanserne. Lundbergs Spisehus i det gamle maltlager sørger 
for, at ingen går sultne fra Maltfabrikken. 

Med udgangspunkt i sæsonens gode råvarer, mange fra lokale 
producenter, fremstilles alt fra bunden. 

På særlige dage er Lundbergs rugbrød bagt med mask fra øl-
produktionen i kælderen, for Maltfabrikken laver selvfølgelig 
stadig både malt og øl, og vores lille bryggeribar er et besøg 
værd.

I det hele taget gør vi tingene lidt anderledes på Maltfabrik-
ken, hvor lokale ildsjæle, internationale kunstnere, kreative er-
hvervsdrivende og dedikerede frivillige alle bidrager til en le-
vende og mangfoldig atmosfære. Måske er det derfor, mange 
af vores gæster vender tilbage. 

Hvad kan vi gøre for dig? Kontakt os og fortæl hvad du drøm-
mer om! Som mødeplanlægger er du også altid velkommen til 
at besøge os for en rundvisning. Vi glæder os til at høre fra dig.

Ebeltofts mest ikoniske fabriksbygning har fået nyt liv som kulturcenter midt i 
den smukke historiske by. Lokale kræfter reddede fabrikken fra nedrivning, og 
den er i dag internationalt anerkendt for sin arkitektur og kreative atmosfære.

Maltfabrikken
ANNONCE
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Maltvej 4-12

8400 Ebeltoft

Telefon: 5819 4515

info@maltfabrikken.dk

www.maltfabrikken.dk

FAKTA
•	 Kreativt og levende miljø midt i historiske Ebeltoft

•	 Mødefaciliteter for 4 – 130 deltagere

•	 Et hav af muligheder for skræddersyet indhold

•	 Eget mikrobryggeri

•	 Gratis parkering og lynladere til elbil lige overfor

•	 40 minutter fra Aarhus C. 20 minutter fra 

	 Aarhus Airport
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HVAD ER TEAMBUILDING?
Med 18 års brancheerfaring ved vi, at der er mange opfattelser 
af ordet “teambuilding”. På den ene side er teambuilding en 
uvurderlig mulighed for at forbedre samarbejdet og øge 
effektiviteten i en organisation. På den anden side er det en 
betegnelse, der kan favne alt fra ekstremt struktureret læring 
til legende improvisation.

Så når vi taler om “teambuilding”, åbner vi døren for en bred 
vifte af misforståelser. Nogle ser teambuilding som en mulig-
hed for underholdning og sjov, mens andre forventer dybde-
gående læring og udvikling. Begge dele kan være ganske fint! 
Men det går galt, hvis man tror man har bestilt det ene, men 
reelt får det andet. 

Vi må sande, at vi ikke kan ændre sproget og forskellige 
opfattelser af ét bestemt ord. Men vi ved til gengæld, hvad 
der virker i stedet. Hver gang! Og det er at tage en snak, hvor 
vi forventningsafstemmer. Og hvor vi lytter til, hvad du som 
kunde siger (og i lige så høj grad ikke siger). Det skaber grund-
laget for de bedste arrangementer.

Vi brænder for det, vi laver, og vi elsker at fortælle om mulig
hederne. Vi tilbyder omkring 25 lærende spil og underhold
ende teambuilding aktiviteter, hvor alle kan deltage , som de er.

SJOVT – MEN IKKE KUN FOR SJOV
Overrask og involvér dine kollegaer i en mordefterforskning 
eller i et bankrøveri, hvor jeres samarbejde skal bringe jer 
nærmere en opklaring. Charity teambuilding, hvor resultatet 
af utraditionel og sjov teambuilding, går til velgørende 
formål. Kast jer ud i kaos og uforudsigelighed i Crisis Navi-
gators, hvor I får værdifuld indsigt i krisehåndtering. Træn 
arbejdspladsens kultur, og skab værdi med DILEMMA, 
hvor vi gennem realistiske og arbejdsrelaterede dilemmaer 
gør alle til stærke kulturbærere og når frem til  “best prac-
tice” i jeres virksomhed. I kan eksperimentere og konkurrere  
i innovation i jagten på at forbedre ting i jeres egen hverdag. 
I kan kombinere jeres møde med vores icebreakers øvelser  
eller få frisk luft med en eller flere af vores udendørs aktiviteter.  
Mulighederne er mange. Vi hjælper på vej.

Det er sjovt, det vi laver – men det er ikke kun for sjov. Spændende teambuilding, 
aktiviteter og underholdende virksomhedsspil til møder, sommerfester, julefrokoster  

og mange andre firmaarrangementer. Indslag som både bringer ny viden og giver smil 
på læberne. Moderne teambuilding af høj kvalitet til alle i organisationen.

Teambuilding, spil og events 
som dine kollegaer vil elske

ANNONCE
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Hvilehøjvej 27 

5220 Odense SØ

Telefon: 70 227 112

hej@lykkeco.dk

www.lykkeco.dk

FAKTA
•	 Landsdækkende

•	 3 - 2.000 deltagere

•	 Fra 15 minutter til hele dagen

•	 Vælg mellem 25 lærende spil og underholdende

	 teambuilding aktiviteter

•	 Ingen færdigkøbte koncepter – hos os handler 

	 du direkte med producenten

•	 Vi tilbyder alt på både dansk og engelsk

•	 Vi kommer til jer – i jeres egne lokaler, på  

	 konferencecentre o.l. eller afvikler virtuelt

•	 18 års erfaring
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Hele stedet for jer selv – med havudsigt & 
mulighed for egen catering

På Sct. Knudsborg får I ikke blot naturskønne 
omgivelser – I får friheden til at skabe præcis 
det møde eller seminar, der passer jer. Med 
udsigt over Båring Vig og direkte adgang til 
stor terrasse og grønne arealer, tilbyder vi en 
unik kombination af mødefacilitet og afslap-
pet sommerhusstemning.

Her har I mulighed for at booke hele ejendom-
men – eller udvalgte dele – helt for jer selv. 

Det skaber ro, fordybelse og et trygt rum til 
både strategi og samvær. Ønsker I selv at stå 
for mad og drikke, er det intet problem – 
vores professionelle industrikøkken står til 
jeres rådighed, så både kokketeam eller egne 
løsninger let kan tilpasses jeres behov.

Uanset om I planlægger lederseminar, work-
shop, firmadag eller et retreat, så skaber Sct. 
Knudsborg rammen om det nærvær og fokus, 
der gør en forskel. Skulle I få brug for hjælp 
undervejs, er vi altid tæt på – vores team er klar 
til at assistere, kun fire minutter væk.

Konference med 
sommerhusstemning 
– eksklusivt og fleksibeltscan her og få en 

rundvisning

LILLE BROGÅRDSVEJ 12, BRO STRAND   ·   5464 BRENDERUP   ·   MF@SCTKNUDSBORG.DK   ·    +45 40 35 55 85   ·   SCTKNUDSBORG.DK
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Uanset om I planlægger lederseminar, work-
shop, firmadag eller et retreat, så skaber Sct. 
Knudsborg rammen om det nærvær og fokus, 
der gør en forskel. Skulle I få brug for hjælp 
undervejs, er vi altid tæt på – vores team er klar 
til at assistere, kun fire minutter væk.
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LILLE BROGÅRDSVEJ 12, BRO STRAND   ·   5464 BRENDERUP   ·   MF@SCTKNUDSBORG.DK   ·    +45 40 35 55 85   ·   SCTKNUDSBORG.DK

Boesdalvej 14
4673 Rødvig Stevns
+45 30 34 22 79
booking@stevnsklint.dk
www.stevnsklint.dk

Hvor kreativitet, fordybelse og aktive
pauser mødes – i kalkbruddet, langs
klinten eller ved vandet. Moderne
faciliteter og unikke udendørs venues
i Boesdal Kalkbrud.

• Mødelokaler op til 150 gæster
• Spektakulære udendørs venues
• Forplejning med lokale råvarer
• Kun én time fra københavn
• UNESCO Verdensarvssted

Det naturlige
mødested

Book dit møde i dag!

15% RABAT
Angiv kode MK2025 ved booking.

Gælder ved booking inden
30. juni og afholdelse i 2025.
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KENDER DU TYPEN…?
…Der har styr på navneskilte, wifi og vand på bordet – men 
glemmer pauserne. Eller kollegaen, der elsker gode venues, 
men altid booker i sidste øjeblik. Og måske er det… dig?

QUIZ – VÆLG A, B ELLER C FOR HVERT SPØRGSMÅL:

1. 	 HVAD ER DET FØRSTE, DU TÆNKER PÅ, 
	 NÅR DU PLANLÆGGER ET MØDE?
A. 	Formålet – hvad skal deltagerne tage med sig?
B. 	Hvilket sted har den bedste kaffe og udsigt?
C. 	Hvor mange stole er der pr. kvadratmeter?

2. 	HVOR LANG BØR EN OPLÆGSSESSION MAX VARE, 
	 FØR DELTAGERNE TJEKKER UD MENTALT?
A. 	30 minutter
B. 	45 minutter
C 	 60+ minutter, hvis indholdet er spændende

3. 	 HVAD ER VIGTIGST I PAUSEN?
A. 	At folk får frisk luft og bevæger sig
B. 	At der er snacks nok til alle
C. 	At den kun varer præcis det, der står i programmet

4. 	HVORDAN VÆLGER DU VENUE?
A. 	Et sted der understøtter formål og arrangementstype
B. 	Der hvor jeg selv har haft den bedste oplevelse
C. 	Det første venue, der svarer hurtigt

5. 	HVORDAN REAGERER DU, NÅR NOGEN FORESLÅR
	 “WALK & TALK” SOM AKTIVITET?
A. 	“Fantastisk – det styrker samtalen!”
B. 	 “Kun hvis vi har praktisk fodtøj med.”
C. 	“Lad os holde os til programmet.”

6. 	HVILKET SPØRGSMÅL STILLER DU OFTEST 
	 TIL DELTAGERNE?
A. 	“Hvordan får vi det bedste ud af jeres tid sammen i dag?”
B. 	 “Har I lyst til en quiz eller et spil undervejs?”
C. 	“Er alle kommet? Og virker mikrofonen?”

7. 	 HVORDAN HÅNDTERER DU EN TRÆT 
	 FORSAMLING EFTER FROKOST?
A. 	En aktiv opstart eller refleksionsøvelse
B. 	Sjove energizers eller lidt konkurrence
C. 	Fortsætter bare – vi har jo et program at følge

ER DU EN 
MØDE-NINJA?

7 spørgsmål der afslører din mødestil – og giver dig bedre møder på under 3 minutter

Er du en møde-ninja eller mere typen der går i panik over bordopstilling?
Planlægger du møder med strategisk snilde og skarp sans for detaljer  

– eller håber du bare, at projektoren virker og frokosten ikke er forsinket?

Tag quizzen og find ud af, hvilken møde-type du (i virkeligheden) er.
Ingen præmier. Bare æren. Og måske lidt selverkendelse.
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Af Ditte Rønne Veggerby, DKBS



RESULTATER:

FLEST A’ER – DU ER EN MØDE-NINJA 
Du mestrer balancen mellem indhold og energi, og du tænker 
i flow, formål og deltagerværdi. Dine møder er alt andet end 
spildtid – mere af dig, tak!

FLEST B’ER – DU ER EN OPLEVELSES-OPTIMIST 
Du planlægger med hjertet – og dine møder huskes for den 
gode stemning. Husk bare, at effekt og outcome også skal 
med i programmet.

FLEST C’ER – DU ER EN PRAKTISK PLANLÆGGER 
Du har styr på deltagerlister, bordopstillinger og minut-for-mi-
nut-programmer – og dine deltagere er altid i trygge hænder. 
Men måske er der plads til lidt mere spontanitet? Prøv at give 
plads til en overraskelse, en walk & talk eller en uventet pause. 
Nogle gange sker de bedste mødeøjeblikke, når vi slipper kon-
trollen bare lidt.

Lyst til mere inspiration? Følg med på DKBS´s blog på dkbs.dk 
og tilmeld dig DKBS nyhedsbrev.

Ønsker du hjælp til at finde dit næste venue? Danske Konfe-
rencecentre tilbyder både online booking af mødelokaler og 
personlig bookingservice af vores dygtige venue eksperter.  
Det er gratis og uforpligtende – og du modtager de bedste 
tilbud, som du i ro og mag kan sammenligne.
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Af Malene Radoor Sørensen, Radoor Consulting

"Jeg sad i et møde med 20 mennesker. Lokalet var gråt, pro-
grammet langt - og stemningen? Den var flad som en pande-
kage”. Sådan beskriver en erfaren mødebooker et møde, hun 
selv havde arrangeret. ”Der var styr på alt det praktiske, men 
der manglede noget – og det kunne mærkes”.

Vi ved jo alle godt, at de fysiske rammer blot er ét element i 
konstruktive møder, men det som skaber møder der mærkes 
og huskes er relationer, engagement og samarbejde. Det er 
vigtige elementer, som er helt afgørende for oplevelsen og 
resultaterne, og som kan sammenfattes i begrebet Emotionel 
Intelligens (EQ). 

Så, dét der med fordel kunne være tilført mødet, var altså bru-
gen af EQ-værktøjskassen. Den er vores skjulte superkraft, der 
kan aktivers når møder skal planlægges og gennemføres. 

DET STARTER MED DIG
EQ handler om at kunne mærke og forstå de følelser, der er i 
rummet – og handle på dem. EQ giver os også et bud på, hvad 
der sker i mødet mellem mennesker, og hvordan vi gennem 
vores adfærd kan styrke relationer, skabe psykologisk tryghed 
og positivt engagement – nøglefaktorer for et effektivt møde. 

Og, det starter hos dig som mødeplanlægger. Du er nemlig 
både stemningssætter, energimester og relationel arkitekt. 
Det er dine EQ-superkræfter. 

Lad os se på, hvordan du kan aktivere dem:  

STEMNINGSSÆTTER – SKAB ET TRYGT FUNDAMENT
Hvordan deltagerne føler sig ved ankomsten, påvirker hele 
mødet. Du kan booke det flotteste venue og servere den læk-
reste frokost, men hvis deltagerne føler sig usikre og utilpasse, 
får du ikke det bedste ud af dem.

Møder der kan mærkes 
– derfor er Emotionel 
Intelligens din skjulte 

superkraft 

DERFOR VIRKER 
EMOTIONEL 
INTELLIGENS

EMOTIONEL INTELLIGENS I MØDER GIVER:

•  Øget engagement

•  Bedre samarbejde

•  Større hukommelse for indhold

•  Øget oplevelse af mening
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Smil, øjenkontakt og personlig velkomst fra værten eller mø-
delederen er afgørende for, om der skabes tryghed eller usik-
kerhed. Forskning viser, at vi mennesker tænkere klarere, sam-
arbejder bedre og træffer mere kvalificerede beslutninger, når 
vi føler os trygge. 

Så skab et trygt fundament, hvor deltagerne føler sig set og 
forstået. Start evt. mødet med en enkel check-in, hvor delta-
gerne kan dele én ting, de glæder sig til. Det er vigtige brikker 
til at bygge en positiv og tryg stemning. 

ENERGIMESTER – DIRIGER ENERGIEN 
Stemninger skifter og det skal et program kunne rumme. Op-
dager du, at energien er dalende, så ryk en pause frem eller 
aktiver deltagerne. Få dem op at stå og bevæge sig i rummet, 
bed dem dele erfaringer med hinanden som var de til en recep-
tion, eller send dem ud på en walk & talk. Det er en god inve-
stering, som giver afkast i form af fornyet energi og stærkere 
relationer.  

Det kræver at mødelederen er opmærksom, nærværende og 
kan aflæse rummet og energien. Det kræver også fleksibilitet 
og et program, som tilgodeser behovet for afveksling og men-
neskelig interaktion.  
    
Se også rummet som en aktiv deltager og energiskaber. Hvor-
dan er lokalet? Er der lys, luft, ro? Vores omgivelser påvirker 
vores nervesystem og dermed effekten af mødet. Sørg for, at 
der er noget som appellerer til sanserne. Blomster, musik og 
dufte skaber oplevelser og appellerer instinktivt til vores fø-
lelser. 

RELATIONEL ARKITEKT – DESIGN MED EMPATI 
Møder er oplevelser. Spørg dig selv, når du designer et pro-
gram, hvad deltagerne skal tage med sig – ikke bare i hovedet 
men i hjertet. Hvad skal de huske og hvad skal de føle, når vi 
siger farvel og tak for denne gang. 

Mærk efter, hvordan dit program vil føles for deltagerne? Er 
der variation, mulighed for bidrag og erfaringsudveksling? Mø-
der med envejskommunikation dræner energien og står i vejen 
for læring. Det er når vi sætter ord på egne tanker og deler 
refleksioner, at læringen forplanter sig og der kan skabes magi 
i rummet. 

Vi mennesker har i millioner af år fortalt historier som vejen til 
at huske og lære. PowerPoints har kun eksisteret i få årtier. Læ-

www.dkbs.dk  |  tlf. 4582 0999

ring og relationer skabes ikke gennem tekst på en slide, men 
gennem dialog og kontakt med andre mennesker. Det er deres 
historier, vi husker og de fælles oplevelser, som bygger broer. 
Så husk at gøre plads til dem i programmet. 

FREMTIDENS MØDEPLANLÆGGER 
ER EMOTIONEL INTELLIGENT
Når du planlægger med empati, nærvær og bevidsthed om de 
menneskelige faktorer, skaber du ikke blot effektive møder – 
du bidrager du til at skabe oplevelser, der løfter både menne-
sker og resultater. 

EQ er heldigvis en kompetence, som kan læres, og hele tiden 
kan forfines for at være din unikke superkraft! 

Malene Radoor 
Sørensen

3121 9600

radoorconsulting.dk

maleneradoor@gmail.com 

HVAD ER EMOTIONEL 
INTELLIGENS 
EQ, eller emotionel intelligens, handler om evnen til at 

forstå og regulere egne og andres følelser. Begrebet 

blev udbredt af psykologen Daniel Goleman og dækker 

bl.a. empati, selvindsigt og sociale færdigheder. Høj 

EQ styrker relationer, samarbejde og beslutningstag-

ning. For konferenceplanlæggere kan høj EQ være 

nøglen til at skabe nærværende, meningsfulde og 

resultatskabende møder, der mærkes og huskes.
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Tivoli Friheden byder på en spændende oplevelse i sin store
klatrepark – en klatrepark inde midt i byen omgivet af skoven.

KLATREEVENTYR I HJERTET AF AARHUS
Klatring er både en social, sjov og teknisk aktivitet, der både 
styrker kroppen og giver ro i sindet. Uanset om man kommer 
alene, som par eller i en gruppe med venner, familie eller kol-
leger, er man garanteret en aktiv og mindeværdig oplevelse i 
trækronerne.

I Klatreparken venter 8000 m² fyldt med sjov og udfordrin-
ger i højderne. Her kan gæster kaste sig ud i fem forskellige 
klatrebaner med varierende sværhedsgrad – og opleve hele 
69 klatreelementer, 57 platforme og 7 svævebaner, der snor 
sig gennem Frihedens trækroner. Der er udfordringer for både 
begyndere, øvede og eventyrlystne, der søger en udendørs 
oplevelse.

EKSKLUSIVT AFTENÅBENT – KUN TORSDAGE
Det er godt nyt til alle klatreglade gæster, der drømmer om at
opleve naturen og trækronerne midt i byen. 

Tivoli Frihedens klatrepark holder eksklusivt aftenåbent hver
torsdag fra maj til september KL. 17.00-20.00 – selv når resten
af parken er lukket.

De udvidede åbningstider er et svar på stigende efterspørgsel 
fra erhvervsgæster, hvor flere og flere søger mod trækronerne 
for at mærke suset, udfordre hinanden og opleve friheden i 
højden.

Billetter kan bookes på forhånd via Tivoli Frihedens hjemme
side – eller man kan tage chancen møde op på dagen.

STYRK KROP OG SIND – KLATRING REDUCERER 
STRESS OG ØGER FOKUS
Klatring er mere end blot en sjov aktivitet; det er også en fysisk 
og mental udfordring, der har mange positive effekter. Klatring 
kan reducere stress, øge koncentrationen og fremme læring. 
Det frigiver glædeshormonet serotonin, som giver en følelse 
af velvære og energi, og det sætter også dopamin i spil, hvilket 
forbedrer fokus og opmærksomhed.

Uanset om man er højt oppe i trætoppene eller svæver afsted 
på svævebanen, vil man kunne mærke den positive effekt, som 
klatring har på både krop og sind. Det er en aktivitet, der kom-
binerer fysisk udfordring, mental skarphed og sjov på en måde, 
der er svær at finde andre steder.

Hold dit næste arrangement i Tivoli Frihedens klatrepark

Gå på opdagelse 
i trætoppene

ANNONCE
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Skovbrynet 5

8000 Aarhus

tivoli@friheden.dk

www.friheden.dk/klatrepark

FAKTA OM BANNERNE
•	 To begynderbaner: Maksimal højde 

	 på 3-5 meter – ideelle for nybegyndere.

•	 To middel-svære baner: Højder på 10-12 

	 meter – til dem, der ønsker lidt mere udfordring.

•	 Den svære bane: Den ultimative udfordring 		

	 med op til 15 meters højde.

•	 7 svævebaner – hvoraf den længste strækker sig 		

	 hele 126 meter.

•	 2 øvebaner – perfekt til en tryg og god start.

Uanset om du er en erfaren klatrer eller nybegynder, 

vil du finde en bane, der passer til dine evner og giver 

en god udfordring.

PRISER OG BILLETBESTILLING
En klatrebillet koster 300 kr.

Har du sæsonkort, får du særlige rabatter  

– priserne starter fra 69 kr.

For at få det maksimale ud af oplevelsen anbefales 

det at ankomme senest kl. 18.20.

Læs mere og book direkte på: 

www.friheden.dk/klatrepark
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AV-udstyr
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AV-udstyr

Sean 
QR-koden 

og find mere 
information 

CLASSIC CAR HOUSE 
er skabt til mindeværdige begivenheder 

Forestil dig at træde ind i et mødelokale, hvor det første, der møder dig, ikke blot er 
en skærm og et bord, men en betagende udsigt over 200 klassiske, privatejede biler. 

I vores klassiske bil univers tilbyder vi en række stemningsfulde og enestående lokaler 
til events, møder og konferencer for op til 400 personer. Hos os kan du nyde duften 
og lyden af historiske motorer i vores helt unikke omgivelser - helt tæt på bilerne. 
Vi tilbyder grupperundvisninger og muligheden for at tilføje en uforglemmelig
museumsoplevelse til dit møde eller konference. Vi glæder os til at sætte rammerne 
for dit næste arrangement. 

Kongevejen 79 • 2800 Kgs. Lyngby +45 33 33 70 00 • booking@classiccarhouse.dk • www.classiccarhouse.dk
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Karpenhøj Naturcenter ligger i Nationalpark Mols 
Bjerge på en af de smukkeste bjergtoppe og med 
en fantastisk udsigt over Ebeltoft Vig.
Karpenhøjs ’Vildmark’ byder på den perfekte 
ramme  for både teamudvikling og aktiviteter til 
en personaledag — eller to.
Aktiviteterne er mange og kan udfordre jer på 
både fysiske, kreative og ikke mindst samarbejds-
mæssige udfordringer, fx

Teamcooking — Mangekamp —Bushcraft 
Bueskydning — Træklatring — Kassestabling 

Havkajak/SUP — Naturvejlederture — Gl. Lege

Scan koden og læs mere

Dragsmurvej 12
8420 Knebel
info@karpenhoej.dk
Tlf. 86 35 28 04


